Alternativa nyckeltal, pro forma

Aktieinformation

 2023 2022
MSEK jan-jun jan-jun
Justerad EBITDA, pro forma
Proforma Justerad EBITDA senaste 12 mån 2 688 2 330
Inkluderas
EBITDA, förvärvade företag - 211
Justerad EBITDA, pro forma 2 688 2 541

Justerad räntetäckningsgrad, pro forma
Proforma Justerad EBITDA senaste 12 mån 2 688 2 541
Dividerat med
Summa finansiella poster senaste 12 mån 322 279
Total jämförelsestörande, finansiella poster 70 -11
Ränta tilläggsköpeskilling, finansiella poster -98 -99
Justerad räntetäckningsgrad, pro forma, x 9,2 15,0

Justerad skuldsättningskvot, proforma, x
Räntebärande nettoskuld 4 404 3 571
Villkorad kontant tilläggsköpeskilling kommande 12 mån 725 1 113
Summa räntebärande nettoskuld inkl. kontant tilläggsköpeskilling kommande 12 mån 5 130 4 684
Dividerat med
Justerad EBITDA, senaste 12 månaderna, pro forma 2 688 2 541
Justerad skuldsättningskvot, pro forma, x 1,64 1,41
Justerad skuldsättningskvot inkl. Kontanta tilläggsköpeskilling kommande 12 mån,  proforma, x 1,91 1,84

 2023 2022 2023 2022 jan-dec
 apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun 2022
Eget kapital per aktie
Eget kapital hänförligt till moderbolaget
aktieägare, MSEK

14 979 13 616 14 979 13 616 14 979 14 237

Dividerat med
Antal aktier periodens slut före utspädning 517 968 480 507 062 315 517 968 480 507 062 315 517 968 480 513 199 454
Eget kapital per aktie före utspädning, SEK 28,92 26,85 28,92 26,85 28,92 27,74

Antal aktier periodens slut efter utspädning 517 968 480 511 193 210 517 968 480 511 193 210 517 968 480 513 199 454
Eget kapital per aktie efter utspädning, SEK 28,92 26,64 28,92 26,64 28,92 27,74

Resultat per aktie
Periodens resultat hänförligt  till moderbolaget
aktieägare, MSEK

-57 117 2 262 299 559

Dividerat med
Genomsnittligt antal aktier före utspädning 501 966 262 507 243 893 506 318 353 454 898 044 509 376 607 483 877 769
Resultat per aktie före utspädning, SEK -0,11 0,23 0,00 0,58 0,59 1,15

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning 501 966 262 507 243 893 506 318 353 454 898 044 509 376 607 483 877 769
Resultat per aktie efter utspädning, SEK -0,11 0,23 0,00 0,58 0,59 1,15

Senaste
12 mån

Delårsrapport, andra kvartalet 2023
Stillfront Group AB (publ), corp. reg. nr 556721-3078 28 | 28